1

PROCESSO SELETIVO –  EDITAL Nº  11 /2021

CLASSIF ICAÇÃO FINAL
FUNÇÃO DE AGENTE DE SERVIÇOS DE ALIMENTAÇÃO

A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SANTANA DE PARNAÍBA, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas

pela Legislação vigente, DIVULGA a Classificação Final do Processo Seletivo – Edital nº 11/2021, para a Função de Agente de

Serviços de Alimentação.

INFORMA, ainda, que para a Função de Agente de Serviços de Alimentação não houve candidato habilitado como Pessoa com
Deficiência – PcD.

CLASSIFICAÇÃO FINAL

CARGO 203 - Agente de Serviços de Alimentação

INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO NOTA CLASSIFICAÇÃO

0404005621 DANILO FERREIRA DE LIMA 533823833 90,00 1
0404005639 EDUARDO DE SOUZA CORREIA 273238802 86,67 2
0404005629 DESIREE RODRIGUES BEHRENS 5109774901 86,67 3
0404005611 CLAYTON RODRIGO ALMEIDA LAURENA 536265823 83,33 4
0404005678 KELLY BARREIROS DE CAMPOS 329729822 83,33 5
0404005567 ALAIR RIBEIRO 28259145 X 83,33 6
0404005716 MONIQUE CAVALCANTI DA SILVA 48572859x 80,00 7
0404005584 ÂNGELA MARIA DE SOUSA SANTOS 9553562 76,67 8
0404005740 ROMICIA FLORENTINO TRINDADE 537641701 76,67 9
0404005692 MARIA CRISTINA COSTA 232747611 76,67 10
0404005772 VICENCIA BEZERRA DAMASCENO 17929362x 73,33 11
0404005569 ALCIONE ARCELINO DE OLIVEIRA 29397080-4 73,33 12
0404005754 SUELI DE JESUS ANDRADE TOLEDO 46971567-4 73,33 13
0404005773 VILMA PEREIRA DE SOUSA 361090158 73,33 14
0404005733 RAYANA LOPES DA SILVA DE LIMA 533829276 73,33 15
0404005636 EDNA RIBEIRO QUEIROZ 213035753 70,00 16
0404005618 DANIELE BIASI ALVES 495728226 70,00 17
0404005600 CELIA GOLÇALVES 121548326 66,67 18
0404005763 THAIANE FERNANDES DA SILVA 442224898 66,67 19
0404005666 IZABEL MENEZES DA SILVA ANTAL 200750100 66,67 20
0404005654 FLÁVIA DA SILVA SANTOS 637522783 66,67 21
0404005671 JAQUELINE RODRIGUES FLOR 225368638 66,67 22
0404005757 SUZANA APARECIDA DE SOUZA SILVA 29.169.871-2 66,67 23
0404005628 DERMEVAL FIRMINO DOS SANTOS 50.807.540-3 66,67 24
0404005761 TATIANE SERRA CASTRO 45.629.782.0 63,33 25
0404005672 JOÃO VITOR DA SILVA MIGUEL 623475327 63,33 26
0404005575 ANA CLÁUDIA DE JESUS 33360665-6 63,33 27
0404005732 RAQUEL MARIA PONTES 274915546 60,00 28
0404005746 SANTANA MARIA SANTOS 324675264 56,67 29
0404005739 RITA DE CASSIA JOSE DOS SANTOS 234250641 56,67 30
0404005724 PATRICIA DOS ANJOS CANDIDO 206586929 56,67 31
0404005725 PATRICIA ORIGA DA SILVA 425913661 56,67 32
0404005656 FRANCISCA DE MATOS LANDIM 22246639-x 56,67 33
0404005657 FRANCISCA LEITE DA SILVA 357265063 53,33 34
0404005752 SIMONE FERREIRA DA SILVA 6217653002 50,00 35
0404005691 MARCIA FERNANDES SIQUEIRA DA SILVA 239222507 50,00 36
0404005756 SUELI GOMES DACIOLI 398111078 46,67 37
0404005658 FRANCISCA MARIA PEREIRA DOS SANTOS 585649868 46,67 38
0404005660 GABRIELA MARIA DE JESUS DA SILVA 504183710 46,67 39
0404005668 JACKELINE FERNANDA BARBOSA DOS SANTOS BORGES 546317157 46,67 40
0404005698 MARIA JUCILENE RIBEIRO GOMES 629587371 43,33 41
0404005643 ELIVANIA SANTOS MENDES 665778855 40,00 42

Santana de Parnaíba/SP, 26 de novembro de 2021.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SANTANA DE PARNAÍBA/SP

   R E A L I Z A Ç Ã O :